MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L II N D I A N Ó P O L II N D I A N Ó P O L II N D I A N Ó P O L I S  S  S  S  ----     E S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N Á

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016  - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indianópolis - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado das provas (escritas objetivas e práticas), referente ao Concurso Público, aberto através do Edital
de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

209957 FÁBIO BRUMATO 18/04/1979 100,0 90,0 95,0 1.
211381 CLAUDINEI PEREIRA VIEIRA 05/10/1984 95,0 90,0 92,5 2.
211462 HUGO BIAGGI NAZZO 08/10/1991 85,0 100,0 92,5 3.

211636
ALEX RANGEL DA SILVA
MARTINS

22/02/1980 80,0 100,0 90,0 4.

210036
MARCIO ROBERTO SOARES DE
LIMA

19/10/1978 80,0 95,0 87,5
5.

211278 DENILSON FERRAREZ DA SILVA 14/11/1978 75,0 100,0 87,5 6.
210978 MAURO SERGIO FERREIRA 02/09/1976 70,0 100,0 85,0 7.
210715 CAMILA OLIVEIRA ROCHA 17/05/1989 60,0 100,0 80,0 8.
211592 JOÃO VIEIRA DA SILVA 02/03/1971 50,0 72,0 61,0 9.
211440 ADEBAR LEGORI 16/12/1960 90,0 * -0- Não aprovado

211593 ADEMIR RIBEIRO DE MELLO 09/01/1973 80,0 *** -0- Não aprovado
211644 AMARILDO FERREIRA DA CRUZ 14/09/1962 55,0 *** -0- Não aprovado
209964 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 15/09/1973 80,0 *** -0- Não aprovado
211434 CLAUDEMIL GUERINO TAVARES 05/09/1961 50,0 NC -0- Desclassificado

211068 CLAUDEMIR ALVES CECILIO 09/01/1973 90,0 *** -0- Não aprovado

211565
CLAUDINEI FRANCISCO
PEREIRA

28/10/1964 50,0 **** -0-
Não aprovado

211459 CLEBER JUNIOR PIOVEZAN 09/05/1994 80,0 NC -0- Desclassificado
211713 CLENILSON APARECIDO 26/12/1985 80,0 NC -0- Desclassificado
210724 JOSE ANTONIO MACENTE 26/07/1970 80,0 *** -0- Não aprovado
210207 NILSON DE OLIVEIRA 30/08/1972 85,0 *** -0- Não aprovado
210570 OSIRES CARVALHO BARBOSA 13/07/1957 70,0 ** -0- Não aprovado

* - Avançou sobre o meio fio.

** - Provocar acidente durante a realização do exame.

*** - Avançar via preferencial.

**** - Não apresentou a CNH solicitada.

OFICIAL DE OBRAS/PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

210340 DONIZETE CANDIDO DA SILVA 15/11/1968 90,0 78,0 84,0 1.

211633 CAIQUE ROQUE 14/02/1995 70,0 NC -0- Desclassificado

                                    MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L II N D I A N Ó P O L II N D I A N Ó P O L II N D I A N Ó P O L I S  S  S  S  ----     E S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N Á

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

211664 MARCIO ROGERIO FAEDA 08/02/1979 90,0 95,0 92,5 1.
210531 DECIO PEREIRA DA SILVA 10/11/1978 75,0 89,0 82,0 2.

211696
ADAILTOM APARECIDO DOS
SANTOS

18/06/1974 80,0 63,0 71,5 3.

210304 MURILO ANCHESCHI SERRATO 10/02/1993 75,0 * -0- Não aprovado

211622 MARCIO RODRIANE RESINA 17/06/1980 50,0 NC -0- Desclassificado

* - Não apresentou a CNH solicitada.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indianópolis, 12 de abril de 2016.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS
Prefeito Municipal